[image: image1.png]

Section 1:
Program Eligibility

表格8模板
关于从候补名单中除名的通知
日期: __________________

回复： ___________________________（楼盘名称）的候补名单
申请人：
在___________（日期），本办公室向您最新提供的地址投递了一封确认您是否仍对本楼盘提供的住房机会感兴趣的信函。自信函发出至今已逾三十天，我们尚未收到您的回复。鉴于您未做出回复，我们不得不将您从候补名单中除名。
如有正当理由说明您未能回复的原因，我们会重新考虑是否将您从候补名单中除名。您必须在五（5）天内以书面形式回复此通知。五（5）天内未能回复将永久除名。
只要候补名单仍未满额，您就可以随时提交新的申请。您也可以申请任何其它有补贴的楼盘。将您从本楼盘的候补名单中除名不会影响您申请其它楼盘。
如有任何疑问，请致电本办公室：_______________。
此致
[image: image1.png]
 [image: image2.png]

[image: image2.png]